

Приложение № 1
к Договору 070219-1 от 07 февраля 2019 года

ЗАКАЗЧИК:

тел.

Адрес e-mail:

Адрес объекта:

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО "СтройПрофМонтаж"

тел.+7 (499) 391-37-81 моб.+7 (962) 972-34-67

spm-mos@mail.ru

г.Москва, ул.Полярная,41 стр.1, оф.201

www.spm-mos.ru

" ____ " _____ 2019г.

" ____ " _____ 2019г.

1 Оборудование и основные материалы

Поз	Наименование	Производитель	Цена, RUR	Ед.изм	Кол-во	Ст-ть, RUR	
	ОТОПЛЕНИЕ					48 470,12	рубл.
1	Труба 16,2х2,6 Stabil	REHAU	150,01	пог.м	100,00	15 000,90	
2	Коллектор распределительный на 4вых	Uni-fitt	6604,14	шт.	1,00	6 604,14	
3	Резьбозажимное соединение 16,2х2,6х3/4"ЕК	REHAU	287,91	шт.	16,00	4 606,63	
4	Узел нижнего подключения (угловой) НВ 3/4"ЕКх3/4"ЕК	Uni-fitt	487,14	шт.	4,00	1 948,57	
5	Ниппель к узлам для радиаторов 1/2"х3/4"ЕК	Uni-fitt	57,68	шт.	8,00	461,44	
6	Труба 25х3,5 Pink	REHAU	178,73	пог.м	50,00	8 936,71	
7	Переход 25х3/4"НР	REHAU	561,53	шт.	2,00	1 123,06	
8	Переход 25х3/4"с Н/Г	REHAU	874,23	шт.	2,00	1 748,46	
9	Надвижная гильза 25	REHAU	68,64	шт.	4,00	274,57	
10	Кран шаровой 3/4" сН/Г угловой	Bugatti	999,12	шт.	2,00	1 998,24	
11	Футорка 1"х3/4"	Viega	143,70	шт.	2,00	287,40	
12	Гофра 25 красная	Uni-fitt	21,60	пог.м	50,00	1 080,00	
13	Гофра 25 синяя	Uni-fitt	21,60	шт.	50,00	1 080,00	
14	Лен, коса	Unipak	120,00	шт.	1,00	120,00	
15	Паста Унипак, 360 г	Unipak	200,00	шт.	1,00	200,00	
16	Комплект монтажный		3000,00	комплект	1,00	3 000,00	

ИТОГО основные материалы и оборудование:

48 470,12

2 Транспортно-складские расходы (экспедирование, доставка)

3,0%

1 454,10

49 924,22 рубл.

3	СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ						
1	Демонтаж стояковой трубы по коридору общего пользования	100,00	пог.м	29	2 900,00		
2	Монтаж стояковой трубы по коридору общего пользования	200,00	пог.м	29	5 800,00		
3	Монтаж радиаторов с трубами в изоляции	7 000,00	шт	4	28 000,00		
4	Монтаж коллектора без коллекторного шкафа	5 000,00	шт	1	5 000,00		
5	Демонтаж радиаторов с трубами	1 000,00	шт	4	4 000,00		
6	Опрессовочные работы	1 500,00	шт	1	1 500,00		

ИТОГО строительно-монтажные работы:

47 200,00 рубл.

ИТОГО по разделам 1 - 3:

97 124,22 рубл.

От Исполнителя:

Генеральный директор

ООО «СтройПрофМонтаж»

Коровкина М.А.

От Заказчика:

М.П. « ____ » _____ 20 ____ г.

« ____ » _____ 20 ____ г.